-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.532 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144
Divisione regionale 3 n.6

CENTRO-OVEST G

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
5904 SAN PAOLO RHO BASKET CARONNO

giocata il 05/11/2023 (RESTELLI V.)
5905 POLISP. O.S.A.B. 1990 WIZ BASKET LEGNANO '91

giocata il 02/11/2023 (FERRANDES A.)

5907 Eurospin SG.Sport Arese Basket UPN NERVIANO

giocata il 02/11/2023 (BALDAN M.)
5908 0O.SA.L. NOVATE LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB

giocata il 05/11/2023 (CIRILLO G.)

CENTRO-OVEST H

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
6014 C.S. CORSICO Arcadis ltalia CORSICO
giocata il 31/10/2023 (FIORE R.)
6016 SANMAURENSE PAVIA ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
giocata il 02/11/2023 (LANOTTE G.)
6017 Cesano Boscone Basket CITTA' DI OPERA
giocata il 02/11/2023 (RESTELLIV.)
6018 C R A C BIONICS Ammin. Stabili S. Martino ACLI

giocata il 02/11/2023 (MASTROMATTEO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

55-45

62 - 36

75 - 44

62 -77

62 -79

76 - 84

48 - 60

60 - 66

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.532 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144

Divisione regionale 3 n.6

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

6019 Arcadis Italia CORSICO Cesano Boscone Basket 70 - 45
giocata il 06/11/2023 (PONTREMOLI A.)

6022 EAGLES ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO 64 - 69

giocata il 06/11/2023 (BROGIN S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6022 EAGLES ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti e
per circostanza aggravante speciale offese e minacce nei
confronti di singolo tesserato avversario individuato [art.
27,4b RG,art. 27,5bd RG,art. 28,3 RG]

6022 CELESTINO BONVINI (ITELYUM Acc. CELESTINO BONVINI inibizione determinata dal

VIVISPORT LANDRIANO) 10/11/2023 al 20/11/2023 per comportamento offensivo
nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al
gioco e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla
carica di capitano della squadra, dirigente di societa o
addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1b RG,art. 21,5a
RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

09/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 599 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 447

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

Eurospin SG.Sport Arese Basket
VIRTUS ORATORIO CORNAREDO
LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB
POLISP. O.S.A.B. 1990

Boffalorello

WIZ BASKET LEGNANO '91

SAN PAOLO RHO

BASKET CARONNO

PALL. PREGNANA

O.SA.L. NOVATE

UPN NERVIANO

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

AR WWDAAENWD®WMQOD

OO FRP FPF EFPNNMNWWNMCI

A A DNMNNWNOPRPRPFPRL OOTT

306
222
307
190
140
196
227
182
166
224
194

238
148
249
163
119
221
260
202
201
274
279

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

[oe]

O O NNDNMAMMAMMOOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 600 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 448

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVESTH

© o NoO o WN B

[
= O

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
VIRTUS BINASCO

Arcadis Italia CORSICO

CITTA' DI OPERA

C.S. CORSICO

EAGLES

Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO
SANMAURENSE PAVIA

PALL. STRADELLA

C R A CBIONICS

Cesano Boscone Basket

Note:

Ogwbhwdoaobowowaoald

OO FRP FPF EFPNWWWWOOIL

U W W N W wWwWEkEk ONOO T

387
187
346
188
244
291
248
181
215
163
265

351
172
309
149
221
281
263
201
241
195
332

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

=
o

O O NNDNMOOOOOO OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



