

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.532 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144

Divisione regionale 3 n.6

CENTRO-OVEST G

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

5904	SAN PAOLO RHO	BASKET CARONNO giocata il 05/11/2023 (RESTELLI V.)	55 - 45
5905	POLISP. O.S.A.B. 1990	WIZ BASKET LEGNANO '91 giocata il 02/11/2023 (FERRANDES A.)	62 - 36
5907	Eurospin SG.Sport Arese Basket	UPN NERVIANO giocata il 02/11/2023 (BALDAN M.)	75 - 44
5908	O.SA.L. NOVATE	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB giocata il 05/11/2023 (CIRILLO G.)	62 - 77

CENTRO-OVEST H

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

C.S. CORSICO

Gara n.

6014

		giocata il 31/10/2023 (FIORE R.)	
6016	SANMAURENSE PAVIA	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO giocata il 02/11/2023 (LANOTTE G.)	76 - 84
6017	Cesano Boscone Basket	CITTA' DI OPERA giocata il 02/11/2023 (RESTELLI V.)	48 - 60
6018	C R A C BIONICS	Ammin. Stabili S. Martino ACLI giocata il 02/11/2023 (MASTROMATTEO G.)	60 - 66

Arcadis Italia CORSICO

62 - 79

COMUNICATO UFFICIALE N.532 DEL 09/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144

Divisione regionale 3 n.6

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gal	ra	n	
Ga.	ıa	ш	١.

6019	Arcadis Italia CORSICO gi	Cesano Boscone Basket ocata il 06/11/2023 (PONTREMOLI A.)	70 - 45			
6022	EAGLES	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO giocata il 06/11/2023 (BROGIN S.)	64 - 69			
	PROVVED	IMENTI DISCIPLINARI				
6022	EAGLES	ammenda di Euro 80.00 per offese co pubblico agli arbitri e per minacce col per circostanza aggravante speciale c	lettive e frequenti e offese e minacce nei			
6022	CELESTINO BONVINI (ITELYUI VIVISPORT LANDRIANO)	confronti di singolo tesserato avversario individuato [a 27,4b RG,art. 27,5bd RG,art. 28,3 RG] Acc. CELESTINO BONVINI inibizione determinata o 10/11/2023 al 20/11/2023 per comportamento offensi nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti gioco e per tenuto conto dell'aggravante relativa a				

VΟ al lla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1b RG,art. 21,5a RG]

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

09/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 599 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 447

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Eurospin SG.Sport Arese Basket	4	4	0	306	238	0	8
2	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO	3	3	0	222	148	0	6
3	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	4	3	1	307	249	0	6
4	POLISP. O.S.A.B. 1990	3	2	1	190	163	0	4
5	Boffalorello	2	2	0	140	119	0	4
6	WIZ BASKET LEGNANO '91	4	2	2	196	221	0	4
7	SAN PAOLO RHO	4	1	3	227	260	0	2
8	BASKET CARONNO	3	1	2	182	202	0	2
9	PALL. PREGNANA	3	1	2	166	201	0	2
10	O.SA.L. NOVATE	4	0	4	224	274	0	0
11	UPN NERVIANO	4	0	4	194	279	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 600 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 448

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

CENTRO-OVEST H

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	5	5	0	387	351	0	10
2	VIRTUS BINASCO	3	3	0	187	172	0	6
3	Arcadis Italia CORSICO	5	3	2	346	309	0	6
4	CITTA' DI OPERA	3	3	0	188	149	0	6
5	C.S. CORSICO	4	3	1	244	221	0	6
6	EAGLES	5	2	3	291	281	0	4
7	Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO	4	1	3	248	263	0	2
8	SANMAURENSE PAVIA	3	1	2	181	201	0	2
9	PALL. STRADELLA	4	1	3	215	241	0	2
10	C R A C BIONICS	3	0	3	163	195	0	0
11	Cesano Boscone Basket	5	0	5	265	332	0	0

Note: